
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  231 del 06/03/2024    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 209      DEL 07/03/2024

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI,  PER N.  8  POSTI   DI
FISIOTERAPISTA - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI
- AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI     



OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 8 POSTI  DI FISIOTERAPISTA - AREA
DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI     

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Premesso che con deliberazione n. 8 del 17.01.2024 è stata approvata la riapertura dei termini della 
procedura concorsuale, per titoli ed esami, per n. 8 posti di Fisioterapisti – Area dei Professionisti 
della salute e dei Funzionari; 

Dato atto che tale bando è stato pubblicato nella GURI n. 4 del 25.1.2024 e che i termini per la  
presentazione delle domande sono scaduti il 26.2.2024;

Considerato che occorre procedere all’ammissione degli aspiranti, dando atto che l’esclusione dei 
candidati può essere disposta con provvedimento motivato solo per difetto dei prescritti requisiti o 
per inosservanza delle condizioni previste da bando di concorso;

Rilevato che hanno inoltrato domanda n. 379, di cui 376 aspiranti in regola con i requisiti generali e 
specifici previsti dal bando, n. 2 candidati ammessi con riserva e n. 1 candidato non ammesso; 

Visto il D.P.R. 220/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione del 
Personale,  Dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla  sottoscrizione  apposta  in  calce  alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità  amministrativa del contenuto della deliberazione nonché 
della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii.

D E L I B E R A

1. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di 
Fisioterapisti – Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari – i sottoelencati candidati 
in  regola  con  i  requisiti  generali  e  specifici  previsti  dal  bando,  con la  precisazione  che  i 
candidati  che hanno in corso l’iscrizione all’albo professionale dovranno risultare iscritti  al 
momento dell’assunzione, così come previsto nel bando:

1)  ABA'  CECILIA
2)  ABAD  EDUARDO MARCELO
3)  ABATE DAGA  MASSIMILIANO
4)  AGNUSDEI  ANTONELLA
5)  AINO  DAVIDE
6)  ALBANO  ANGELA
7)  ALBANO  ROBERTA
8)  ALBANO  STEFANO

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



9)  ALBERTI ALARCON  BRUNO RICARDO
10)  ALESSANDRIA  PAOLA
11)  ALFIERI  ELVIRA
12)  ALLERA  SARA
13)  AMATO  FRANCESCO
14)  AMATO  LUCIANO
15)  AMICARELLA  FEDERICA
16)  ANDRETTA  DIEGO
17)  ANDRIANI  PAOLO
18)  ANTOGNOZZI  MARTINA
19)  ANTONELLO  CHIARA
20)  AREZZO  FABIO
21)  ARIAS  DELMA BARBARA
22)  ARIONE  LUIGI EMANUELE
23)  ARLORIO  SVEVA
24)  ARMANDOLA  LAURA
25)  ATTINA’  MARIA LAURA
26)  AVAGLIANO  STEFANIA
27)  AYUSO CUESTA  MARIA TERESA
28)  BADANO  DAVIDE
29)  BALAGNA  ILARIA
30)  BALCAN  NICOLETA
31)  BALDUZZI  SARA
32)  BARAVALLE  LIVIA
33)  BARBAGLIA  MARCO
34)  BARGERI  SERENA
35)  BARRICIELLO  ANNA
36)  BARTOLI  ANTONIA
37)  BASILE  SILVIA
38)  BASTINO  ISABELLA
39)  BATAVIA  ALESSANDRO
40)  BATTAGLINO  ANDREA
41)  BEJAN  ALEXANDRA IOANA
42)  BERAUDO  CHIARA
43)  BERGAMINO  MATTEO
44)  BERTOLDO  PAOLO
45)  BERTUZZI  RICCARDO
46)  BEZZAN  FABIO
47)  BIANCHETTA  ROBERTA
48)  BIANCHINO  SANTE
49)  BINOTTO  SANDRO
50)  BIONDI  MEENAKSHI
51)  BOCCHINO  ALESSANDRO
52)  BOLDETTI  CHIARA
53)  BONATTO MARCHELLO  CINZIA
54)  BONFITTO  LUCIA
55)  BONOMO  SIMONE
56)  BORGHI  STEFANO
57)  BORIGLIONE  GIANLUCA
58)  BOSTICCO  DANIELA
59)  BOTTACCHI  JESSICA
60)  BOTTEON  RICCARDO
61)  BRACHET BARBUSE  VALENTINA
62)  BRAMBILLA  AZZURRA
63)  BRONZINO  SILVIO

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



64)  BRUNO  MARCO
65)  BULACHOK  ANDRIY
66)  BUONAURIO  SERENA
67)  BURKE  CHIARA
68)  CAFFORIO  CIRO
69)  CALCULLI  PIERANGELO
70)  CALLEGARI  ANNA
71)  CALOI  MATILDE
72)  CALOSSO  CAMILLA
73)  CALVO  MICHELA
74)  CAMERA  EMANUELA
75)  CAMPOSTRINI  RENATA
76)  CANCARO  FRANCESCA
77)  CANIL  MILENA
78)  CANTIVALLI  AGATA
79)  CAPOBIANCO  DORA
80)  CAROTENUTO  MARTINA
81)  CARPENTIERI  MARCO
82)  CARROZZO  ELISA
83)  CARUGNO  MARCO
84)  CARUSO  ROBERTO
85)  CASCONE  LIBERATO
86)  CASSINERA  LUIGI FABRIZIO
87)  CASTELLANA  FRANCESCA
88)  CATENA  LUCIA VITTORIA
89)  CAVALLARI  BARBARA
90)  CAVALLERO  CLARA
91)  CERETTO  MONICA
92)  CESAREO  FRANCA
93)  CIACCIA  ILENIA
94)  CIBRARIO  SIMONE
95)  CIRIGNOTTA  GLORIA
96)  CIROCCO  ANDREA
97)  CLEMENTE  FELICIANA
98)  COCO  ANTONINO GIUSEPPE
99)  COLLAUTO  ELEONORA
100
)

 COLOMBARA  STEFANO

101
)

 CONFORTI  ILARIA

102
)

 CONIGLIO  BARBARA

103
)

 CONTI  SABRINA

104
)

 COPPA  ELEONORA

105
)

 CORALLO  GIOVANNI

106
)

 CORBELLINI  CAMILO

107
)

 CORSINI  ELEONORA

108
)

 CORTI  ELENA

109
)

 CREMONA  ISABELLA GIORGIA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



110
)

 CROLA  LUCA

111
)

 CUSTODE  LUCIA

112
)

 DALMASSO  ANNAMARIA

113
)

 D'AMBROSIO  SABRINA

114
)

 D'AMELIO  EMANUELE

115
)

 DANIELE  ELISABETTA

116
)

 DATTOLI  ALBERTO

117
)

 DE ANGELIS  SIMONE

118
)

 DE BIASE  FEDERICO

119
)

 DE COMITE  MATTEO

120
)

 DE DONA'  ILARIA

121
)

 DE FRANCESCA  CHIARA

122
)

 DE GIGLIO  MARIATERESA

123
)

 DE PAOLI  FABIO

124
)

 DE VITIS  ANDREA

125
)

 DEANDREA  ENRICA

126
)

 DECA  ILEANA

127
)

 DEL BENE  ROSSANA

128
)

 DELLA  PIETRA  ANGELA

129
)

 DELLA VOLPE  ILARIA

130
)

 DELL'ALBANI  SALVATORE

131
)

 DI FEO  ELEONORA

132
)

 DI GIOVANNI  DOMENICO MARIA

133
)

 DI GREGORIO  CRISTIANO

134
)

 DI MAIO  ANTONELLA

135
)

 DI RAUSO  BALDO

136
)

 DI RUVO  GIORGIA

137
)

 DI SARNO  SIMONE

138
)

 DI TUCCI  SABRINA

139
)

 DIBENEDETTO  EMANUELA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



140
)

 DIGHERA  ALBERTO

141
)

 DIGIACOMO  GLORIA

142
)

 DISANTO  LIANA

143
)

 DIVERIO  STEFANIA

144
)

 DONAIRE GALINDO  MARIA

145
)

 D'URSO  ALINA

146
)

 D'UVA  MARCO

147
)

 ESPOSITO  ANNA

148
)

 ESPOSITO  PASQUALE SILVIO

149
)

 ESPOSITO  RAFFAELLA

150
)

 EVANGELISTA  MARIARITA

151
)

 FABBRICATORE  CRISTINA

152
)

 FASSI  ANNA

153
)

 FAZIO  GIUSEPPE

154
)

 FELISSO  CHIARA

155
)

 FEOLA  FEDERICA

156
)

 FERRARI  ALICE

157
)

 FERRARO  SARA

158
)

 FERRO  NICOLÒ

159
)

 FIUME  MARIA

160
)

 FLOREAN  ALESSIO

161
)

 FORNI  ARTURO

162
)

 FRANCESIO  ALESSANDRO

163
)

 FRANCHELLA  FRANCESCA

164
)

 FRANCO  LOREDANA

165
)

 GABRIELE FALCONE  MARGOT

166
)

 GALLETTI  FRANCESCA

167
)

 GALLO  FEDERICO

168
)

 GARBEROGLIO  DIEGO

169
)

 GARZISI  ERIKA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



170
)

 GASARO  GIORGIA

171
)

 GENNA  CHIARA

172
)

 GENTILI  DARIO

173
)

 GERMANI  YURI

174
)

 GERVASIO  RICCARDO

175
)

 GHIRARDO  MARIA VITTORIA

176
)

 GIANNESE  STEFANO

177
)

 GIORGI  LORENZO

178
)

 GIOVANNETTI  FRANCESCA

179
)

 GIRALDIN  ARIANNA

180
)

 GONZI CORTESE  ELISABETTA

181
)

 GRANDI  ALESSANDRO

182
)

 GRECO  ANTONELLA

183
)

 GRECO  WILLIAM ALBERTO

184
)

 GRILLO  ANTONIO

185
)

 GRIMALDI  ROBERTA

186
)

 GUARINO  ANTONIO

187
)

 IACOB  MIRCEA IONUT

188
)

 IANNONE  GIUSEPPE

189
)

 IESSI  CARMEN

190
)

 IONICA  DAN ALEXANDRU

191
)

 ISERNIA  FEDERICA

192
)

 ISGUVEN  DAVID

193
)

 IUDICA  MICHELE

194
)

 IZZO  MADDALENA

195
)

 JARA CHACON  FENDY SHIARETA

196
)

 KOSMATKA  JAKUB

197
)

 LAUDANI  SAVERIO

198
)

 LEGE'  MAURO

199
)

 LEONE  GIUSEPPE

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



200
)

 LESKAJ  KAMILA

201
)

 LEVIS  MARTA

202
)

 LIGOTINO  RUBEN

203
)

 LIISTRO  MARTA

204
)

 LO PICCOLO  SALVATORE KEVIN

205
)

 LOFANI  LUCA

206
)

 LOMAGISTRO  JODY

207
)

 LOMBARDI  GIULIA

208
)

 LOMBARDO  FLAVIA

209
)

 LOMELE  MARIA GIUSI

210
)

 LONGO  ALESSIA

211
)

 LOPIS  MARCO

212
)

 LOVREGLIO  CLAUDIA

213
)

 LUCENTE  NICO

214
)

 LUGESI  ANTONIO

215
)

 LUONGO  VINCENZO

216
)

 MACCIO'  PIETRO

217
)

 MADDALENO  SILVIA

218
)

 MAGGIORE  FILIPPO

219
)

 MALATINO  SARA

220
)

 MANAVELLA  JORGE LUIS

221
)

 MANCINI  CHIARA

222
)

 MANCUSO  CHIARA

223
)

 MANISCALCO  LORENZO

224
)

 MANTOC  TALIDA RALUCA

225
)

 MARCHESAN  ANDREA

226
)

 MARCO  FRANCESCO

227
)

 MARCUCCI  FRANCESCA

228
)

 MARIETTI  VALENTINA

229
)

 MARTINA  STEFANO

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



230
)

 MARTINI  SILVIA

231
)

 MARTONE  ALFONSO

232
)

 MARZETTI  ANNA

233
)

 MASULLO  DARIO

234
)

 MAURIELLO  STEFANIA

235
)

 MAZZA  ELENA

236
)

 MAZZETTO  AMBRA

237
)

 MAZZUCHETTI MAGNANI  BENEDETTA

238
)

 MELE  ANTONELLA

239
)

 MILANO  ANDREA

240
)

 MILLETARÌ  MARIANGELA

241
)

 MIRLOHI  SAYED MOHAMMAD

242
)

 MOICEANU  RAMONA MIRABELA

243
)

 MOLLARI  CINZIA

244
)

 MONDIN  DAVIDE

245
)

 MONTALTO  MARTA

246
)

 MORONI  LUCA

247
)

 MURA  RICCARDO

248
)

 NEAGOE  MIHAELA TAMARA

249
)

 NEIROTTI  MARCO

250
)

 OLIVERI  MARIA PIA

251
)

 ORECCHIA  MATTIA

252
)

 ORLASSINO  GIULIA

253
)

 ORONZO  LUCA

254
)

 PADURARU  IULIA ANDREEA

255
)

 PAGANO  MARGHERITA

256
)

 PAMPARANA  FRANCESCA

257
)

 PANICO  MATTIA

258
)

 PANZA  VERONICA

259
)

 PANZAREA  ANTONELLA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



260
)

 PAOLICELLI  ANNA

261
)

 PAROLI  SONIA MABEL

262
)

 PASSAGRILLI  MONICA

263
)

 PATAMIA  SARAH

264
)

 PENNACCHINI  GIULIA

265
)

 PEPE  NOEMI

266
)

 PERADOTTO  ELENA

267
)

 PERRONE  ANDREA

268
)

 PERROTTA  MICHELE

269
)

 PESCE  SIMONE

270
)

 PIANA  ALESSANDRA

271
)

 PICCINNO  LORENA

272
)

 PIETRANIELLO  CHIARA

273
)

 PIPINO  MARIA

274
)

 PIRILLO  RAFFAELE

275
)

 PISONI  EMANUELE

276
)

 POLIZZI  FLAVIO

277
)

 PONSILLO  EMANUELA

278
)

 PRETE  CHIARA

279
)

 PRINCE  ILARIA

280
)

 PRIOLO  CONCETTINA

281
)

 PUSKAS  LILIANA VIORICA

282
)

 QUAGLIA  GIACOMO

283
)

 QUAGLINO  MARCO

284
)

 RAMELLA  CRISTINA

285
)

 REAMI  GIORGIA

286
)

 RECI  GLORIA

287
)

 REVELLO  ELISABETTA

288
)

 RICCIARDELLI  DAVIDE

289
)

 RINAUDO  IVANO

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



290
)

 RIZZI  ALBERTO

291
)

 RIZZI  MARIA PIA

292
)

 ROCCA  PIETRO

293
)

 ROMAGNOLLI  ELISA

294
)

 ROMANO  ANNALISA

295
)

 ROMANO  MARTA

296
)

 ROMANO  PIAGILDA

297
)

 RONDONI  PAMELA

298
)

 ROSATI  MARTINA

299
)

 ROSSATO  STEFANIA

300
)

 ROSSATTO  ISABELLA

301
)

 ROSSETTO  ALEXANDRO

302
)

 ROSSI  FABRIZIO

303
)

 ROSSINO  ELENA

304
)

 RUBERA  LORENZO

305
)

 RUGGIERO  ANGELO

306
)

 RUSSO  ANDREA

307
)

 RUSSO  ANNA

308
)

 SABBAA  ADRIANA

309
)

 SALVIA  DAVIDE

310
)

 SANASI  GIORGIA

311
)

 SAVIO  SERENELLA

312
)

 SAVOCA  FRANCESCO

313
)

 SCALZI  STEFANIA

314
)

 SCARAMUZZI  STEFANO

315
)

 SCHEMBRE  GASPARE

316
)

 SCHIAVINO  ILARIA

317
)

 SCIUTTO  MARIA ISABEL

318
)

 SEMINARA  ANTONIO

319
)

 SETTE  MARIA ROSA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



320
)

 SETTIPANI  YLENIA

321
)

 SICARI  ALICE

322
)

 SIMEONOV  SOFIA

323
)

 SIMONCINI  ELEONORA

324
)

 SINATRA  CARMELO

325
)

 SOLETO  LEONARDO

326
)

 SONI  VERONICA

327
)

 SPERDUTI  LEONARDO

328
)

 SPIAGGIA  CLEMENTINA

329
)

 SPIRLÌ  TERESA

330
)

 SQUILLACIOTI  LETIZIA

331
)

 STOJKU  ELIZABETA

332
)

 TAGLIENTE  GIUSEPPE

333
)

 TALARICO  MATTEO

334
)

 TALIERCIO  FRANCESCO

335
)

 TAURISANO  ALESSIO

336
)

 TAYEBIRAD  SAMIRA

337
)

 TERRAGNI  CHIARA

338
)

 TERRANA  PAOLO

339
)

 TIMPANARO  GIULIA

340
)

 TODARO  MARCO

341
)

 TODISCO  ARIANNA

342
)

 TOMMASIN  FRANCESCA

343
)

 TONELLO  GIOSUE'

344
)

 TONTODONATI  CLAUDIA

345
)

 TORRE  ROBERTO

346
)

 TOSCHES  MARTINA

347
)

 TRICARICO  DOMENICO

348
)

 TRICERRI  RICCARDO

349
)

 TRICERRI  STEFANO

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



350
)

 TROTTI  GIULIA

351
)

 TRUSCELLO  DEBORAH

352
)

 TUFANO  ANGELA

353
)

 TUMMINELLO  SILVIA

354
)

 URICARU  EMILIA-CRISTINA

355
)

 VALENTE  FRANCESCA

356
)

 VALENTI  ANDREA

357
)

 VASCO  ROBERTO FRANCESCO

358
)

 VASZI  ADELKA RAKHEL

359
)

 VECE  UMBERTO

360
)

 VELLANO  NICOLA

361
)

 VENDITTI  MARCO

362
)

 VENTURA  IVANA

363
)

 VERDE  GIOVANNI

364
)

 VERNA  LUCA

365
)

 VIALE  LORENZO

366
)

 VICARI  VALENTINA

367
)

 VIETTI  MARICA

368
)

 VIGLIOTTI  MARIANO

369
)

 VIGNERI  GIUSEPPE

370
)

 VINELLI  SILVIA

371
)

 VITI  FEDERICA

372
)

 ZANOTTO  LUCA

373
)

 ZATTI  IRENE

374
)

 ZIMBARDI  LUCIANO

375
)

 ZOPEGNI  ALESSANDRO

376
)

 ZUCCONE  TOMMASO

2. Di ammettere con riserva al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 
posti di Fisioterapisti – Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari due candidati il cui 
nominativo è agli atti d’ufficio, in quanto, in sede di iscrizione alla procedura concorsuale, uno 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



non ha  allegato la ricevuta di pagamento del contributo concorsuale e per uno è in corso di 
verifica l’iscrizione all’albo professionale; 

3. Di concedere ai candidati di cui al punto n. 3 la facoltà di regolarizzare la propria posizione 
entro  il  giorno  di  espletamento  della  prova  scritta,  pena  l’esclusione  dal  concorso  in 
argomento; 

4. Di non ammettere, al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di 
Fisioterapisti  –  Area  dei  Professionisti  della  salute  e  dei  Funzionari,  un  candidato  il  cui 
nominativo è agli atti d’ufficio, in quanto ha superato il limite di età per la permanenza in 
servizio.

5. Di dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di espletare la procedura.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 07/03/2024

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  07/03/2024

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 209       DEL 07/03/2024

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 8 POSTI  DI
FISIOTERAPISTA - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI
- AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI     



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
GIRARDI ALESSANDRO -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA ORNELLA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-03-07T14:44:47+0100
	Carmela Ortolano




